[image: image1.png]

Республика Бурятия

Закаменский район

Совет депутатов муниципального образования

 сельское поселение «Улекчинское»
РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2018 г                                   №  3                                        у. Улекчин
О  председателе Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Улекчинское»

В соответствии со статьями 11, 12 Регламента Совета депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское», рассмотрев результаты тайного голосования, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское» РЕШИЛ:
Утвердить на должность  председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское» 4-го созыва Бальжитова Бориса Лубсановича, депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение «Улекчинское»                 ____________             Б.Л. Бальжитов